АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЛИНКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01. 2024 года                                                                                                    №  4
с. Глинка
О передаче муниципального имущества сельского поселения «Глинкинское» муниципальному району «Хилокский район»
         В связи с Распоряжением Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от 24.11.2023 г. № 4778/р, руководствуясь ст. 6 Устава сельского поселения «Глинкинское», Положением по управлению и распоряжению муниципальным имуществом муниципального района «Хилокский район» постановляет:
   1. Сельскому поселению «Глинкинское» передать в собственность муниципального района «Хилокский район» муниципальное имущество, согласно приложения.

   2. Администрации сельского поселения «Глинкинское»  подготовить Акты приёма-передачи и обеспечить их подписание.

Глава сельского
поселения  «Глинкинское»                                                             Е.И.Алексеева
                ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению Главы сельского
поселения «Глинкинское»
№ 4  от 15.01.2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества передаваемого из муниципальной собственности
сельского поселения «Глинкинское» в муниципальную собственность  муниципального района  «Хилокский район»
	№
	Наименование

имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	1.
	Здание клуба
	с. Глинка ул. Колхозная д. 22
	нежилое здание 1963 года постройки

	2.